
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» серпня 2019 року №1865

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2019 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1865

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6665872 Босик Юлія Миколаївна 088797 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 268,64

6458937 Глива Юлія Володимирівна 241729 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 294,08

6666075 Кірпенко Софія Вячеславівна 088895 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 301,8

6356763 Маніла Юлія Андріївна 236733 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 296,76

6701644 Плиска Надія Михайлівна 236732 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 297,28

5755050 Товмач Олександра Андріївна 173492 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 266,04

5589832 Чорна Анна Романівна 226588 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 276,68

1


